

مدیر کل نظارت و اعتباربخشی امور درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از پلمب دو مرکز زیبایی متخلف خبر داد. به گزارش آن از وزارت بهداشت، سید محمد حسین میردهقان افزود: اقدامات قابل توجهی با همکاری دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور، مقام قضایی و سازمان تعزیرات حکومتی برای نظارت بر مراکز متخلف درمانی صورت گرفته است که پلمب مراکز یاد شده در همین راستاست. در راستای صیانت از سلامت و حقوق شهروندان، با مراکز که مجوز فعالیت ندارند اما در



دیدگاه خود را در مورد این گزارش به پیام کوتاه ۳۰۰۱۴۳۲۸ ارسال کنید. فرستادن رایگان

به نظر من جامعه پزشکی زندگی ندارند. درست است که درآمد کسب می‌کنند اما این به قیمت ۲۴ ساعت تلاش و کار است. خیلی از پزشکان حداقل ۱۷-۱۶ ساعت خدمات می‌دهند

دولتی جیب بیمار را خالی می‌کنند و بعد هم بیمار می‌میرد.» او از زیرمیزی‌هایی هم سخن به میان می‌آورد. این انتقادهای تند می‌تواند همه پزشکان را در چشم مردم بی‌انصاف جلوه دهد و اعتماد بیماران را از پزشکان سلب کند. اعتمادی که گفته می‌شود مهم‌ترین عامل پروسه درمان است. حتی برخی بیماری‌ها که تلقینی است با قرص‌های تلقین (که از نداشتن درست شده) در کمتر حسینی‌لی شهریاری، در این باره به «آفتاب یزد» می‌گوید: «متأسفانه برخی قضای غیرمنصفانه و تخریبی علیه جامعه پزشکی به راه انداخته‌اند. اما مردم فراموش نکرده‌اند که پزشکان و اساتید بزرگ پزشکی در ۸ سال دفاع مقدس، در بیمارستان‌های صحرائی، پشت جبهه و حتی خود جبهه تمام تلاش خودشان را در خدمت‌رسانی کردند که وظیفه‌شان بوده و متی هم نیست.» نماینده مردم سیستان و بلوچستان به درآمد پزشکان اشاره کرده و می‌گوید: «درآمدی پزشکان طبق قانون بوده، اگر کسی ایرادی می‌گیرد برود به قانون ایراد بگیرد. برای مثال یک متخصص زنان و زایمان در شهرستان سراوان، (جنوب شرق کشور) در سیستان و بلوچستان) در از خانه خود و ۲۴ ساعته در خدمت بیماران است و در ماه حدود ۲۰۰ تا ۶۰۰ زایمان دارد. این پزشک ۵۰۰ میلیون تومان خدمات و درآمد برای دولت کسب می‌کند که یک سوم آن را به خودش می‌دهند. این قانون است. او در جایی خدمت می‌کند که هیچ پزشکی حاضر نبوده که برود. درآمدها را به حدی رساندند که افراد تشویق به خدمت در آنجا شوند. عزیزان فراموش نکنند پزشکان نخبه‌های جامعه بودند پزشکان عمومی بودند که تخصص گرفتند. این که نمی‌شود که همه افراد را با هم مقایسه کنیم. با اجرا شدن طرح تحول سلامت یک نفر نمی‌تواند ادعا کند که از مسا پول می‌گیرد. ۳ درصد بیمه روستایی و ۶ درصد بیمه شهری فرانضیب دارد. کجا در بیمارستان دولتی در این سه سال جیب مردم را خالی کردند؟ یک عده شعاعی بی‌منطق می‌دهند و انداخته جامعه و مردم را نگران و متشنج می‌کنند.» وی با بیان این که بیمارستان خصوصی برای کسانی است که پول دارند و نمی‌خواهند به بیمارستان‌های دولتی مراجعه کنند، می‌افزاید: «بیمارستان‌های

خصوصی هم تعرفه‌های مشخصی دارند و بیمارستان صورت‌حساب به بیمار می‌دهد و اگر بیماری فکر می‌کند، اضافه‌تر از او گرفته‌اند می‌تواند شکایت کند. اما فکر می‌کنم یک عده نان‌شان، منافع جناح‌شان و راه و کارشان را در این می‌بینند که در جامعه علیه یک عده شعار دهند.» دکتر شهریاری با اشاره به این که خدشه‌دار شدن اعتماد بین پزشک و بیمار قطعاً به ضرر بیمار است، می‌گوید: «به ضرر جامعه پزشکی تمام نمی‌شود. یک کم منصف باشیم و عادلانه قضاوت کنیم و با جامعه پزشکی طوری رفتار نکنیم که باعث نگرانی جامعه شود. یعنی چه مرض به بیمارستان می‌رود جیبش را خالی می‌کنند و بعد هم بیمار می‌میرد؟ ممکن است بیمار در شرایطی به بیمارستان رفته که نمی‌توان برای او کاری کرد. این شعرا اگر آقای وزیر بهداشت و درمان به قوه قضائیه شکایت کند، قابل درمان است. این توهین به جامعه پزشکی است. اگر احتمال تشخیص اشتباه و مشکلات دیگر از سوی پزشک هم وجود دارد. عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس در این مورد هم می‌گوید: «ممکن است یک درصد از تمام پزشک‌ها هم مشکل داشته باشند این که جامعه جامعه پزشکی را با یک چوب برانیم بی‌انصافی است. در خیلی از اقشار جامعه هم ممکن است آدم‌هایی باشند که بعضی چیزها را رعایت نکنند. آیا می‌توان به همه آن اقشار اهمیت زد؟ متأسفانه یک عده‌ای فکر می‌کنند که نان‌شان در شعار دادن و تخریب دیگران است غافل از این که خودشان در چه جایگاهی نشسته‌اند. امام خمینی (ره) فرمودند: «رسانه ملی دانشگاه ملی است.» رسانه‌ها به ویژه رسانه ملی باید انتقاد، مرامت و نظارت داشته باشند اما تمییزت در حرف‌های بی‌منطق و جامعه‌ای را زیر سوال بردن دکتر شهریاری با اشاره به حقوق‌های نجومی معاونان وزیر می‌گوید: «من اطلاعاتی ندارم ولی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در جواب ما در این باره گفتند: «هر کسی در وزارت بهداشت در چارچوب قانون حقوق می‌گیرد.» وزارت بهداشت یک شرکت دولتی نیست. دیوان



حال ارائه خدمات هستند یا از عناوینی خارج از ضوابط و قوانین وزارت بهداشت استفاده می‌کنند، برخورد می‌شود. این مقام مسئول در وزارت بهداشت اظهار کرد: کلینیک یا مراکز تخصصی و فوق تخصصی زیبایی غیر مجاز است. هوموطنان در صورت مشاهده تبلیغاتی که حاوی عکس‌های نامعقول و عبارات عوام‌فریبانه است یا مواردی از عملکرد نامطلوب و خدمات غیرمجاز، با سامانه ۱۵۹۰ تماس بگیرند و موارد را گزارش دهند.

تولیز یون ، فضای بی اعتمادی بین پزشک و بیمار را تشدید می کند

شمشیر دو لبه تخریب پزشکان

ممکن است یک درصد از جامعه پزشکی هم مشکل داشته باشند این که تمام جامعه پزشکی را با یک چوب برانیم بی‌انصافی است. در خیلی از اقشار جامعه هم ممکن است آدم‌هایی باشند که بعضی چیزها را رعایت نکنند. آیا می‌توان به همه آن اقشار اهمیت زد؟ متأسفانه یک عده‌ای فکر می‌کنند که نان‌شان در شعار دادن و تخریب دیگران است غافل از این که خودشان در چه جایگاهی نشسته‌اند

محاسبات بر وزارت بهداشت و تمام مسائل مالی وزارت بهداشت و تمام دانشگاه‌های علوم پزشکی نظارت دارد و اگر پرداختی برخلاف قوانین باشد قطعاً جلوی آن گرفته می‌شود.» یعنی هر کسی این فیش‌ها را غیرقانونی بداند، دیوان محاسبات را زیر سوال برده است؟ نماینده مردم سیستان و بلوچستان پاسخ می‌دهد: «بله. به نظر من جامعه پزشکی زندگی ندارند. درست است که درآمد کسب می‌کنند اما این گرفته می‌شود ۲۴ساعت تلاش و کار است. خیلی از پزشکان حداقل ۱۷-۱۶ ساعت خدمات می‌دهند. فراموش نکنیم که امروزه وضعیت پزشکی در ایران طوری است که هیچ فرقی نیازی به درمان در خارج ایران ندارد و پادمان نرفته که قبل و اوایل انقلاب بیماران برای بیماری معمولی هم به خارج از ایران می‌رفتند. الان ایرانی‌هایی که در خارج از ایران هستند یا بیماران کشورهای همسایه، اروپایی و... برای منوا برای جراحی‌های زیبایی، قلب، چشم و... و اگر ایران می‌آیند باید منصفانه قضاوت کنیم و اگر یک پسا دو درصد تخلف می‌کنند را به کل جامعه پزشکی تعمیم ندانیم و کاری نکنیم که بیماران صدمه ببینند.» رسانه باید انتقاد کند. اما گاهی انتقادهایی که سمت و سو می‌گیرند می‌تواند به ضرر مردم و سلامتی‌شان تمام شود در صورتی که انتقاد جهت بهبود بخشیدن به وضعیت جامعه است. باید به اندازه اروپایی‌ها به پزشکان‌مان اعتماد کنیم.

یک ششم آمریکایی‌ها داروهای روانپزشکی مصرف می‌کنند

مطالعات نشان می‌دهد که در سال ۲۰۱۳ از هر شش فرد بزرگسال در آمریکا یک نفر از داروهای روانپزشکی نظیر داروی افسردگی یا آرام‌بخش استفاده کرده است. به گزارش ایسنا، پیش از این در یک گزارش دولتی اعلام شده بود که در هر ۱۰ فرد بزرگسال در آمریکا یک نفر به دلیل مشکلات عاطفی، عصبی یا روانی، داروهای تجویزی آرام‌بخش مصرف می‌کنند. نزدیک به ۱۷ درصد بزرگسالان آمریکایی حداقل یک نسخه برای مصرف داروهای روانپزشکی دریافت کرده‌اند.

یادداشت

آیا زن‌ها به تایید مردها نیاز دارند؟

افشین طباطبایی ● محقق



زن‌ها گذر زمان را ثبت می‌کنند. کافی است از زن‌ها بپرسید آخرین بار کسی کودک را حمام کرده‌اند، آخرین بار کی با مادرشان تلفنی صحبت کرده‌اند و... تا زمان دقیق آن را به شما بگویند. مردها همیشه از این توانایی حیرت می‌کنند. یکی از اساسی‌ترین نیازهای زنان احساس امنیت عاطفی و روانی است، نه فیزیکی یا جسمانی. امنیت عاطفی کلید گشایش دل و جان زن محسوب می‌شود. هنگامی که زن‌ها احساس امنیت می‌کنند در بهترین شرایط خود ظاهر می‌شوند، به این معنا که آرامش، اعتماد به نفس و استقلال بیشتر و به عبارت دیگر آن گونه خواهند بود که مردها دوست دارند.

چرا بیشتر زن‌ها به تایید مردها نیازمندند؟ حتی تایید از جانب مردی که او را چندان قبول ندارند. توضیح آن شاید از این قرار باشد: چنان‌چه همسواره زنان در طول تاریخ چنین آموزش دیده باشند که بقا و حیات آنان در گرو حمایت مردهاست، لذا وظیفه و شغل زنان این می‌شود که مردی را به سمت خود جذب کرده و تلاش کنند او را از دست ندهند.

ظاهر و قیافه زن، نحوه بیان و جلوه‌گری او، افکار و احساساتش، مهارت‌های خانه‌داری و کدبانوگری، چگونگی ویرایش احساسات (به طوری که به مرد برنخورند) و... همگی ریشه در یک تفکر دارند: آیا این کار مرد مرا خوشحال خواهد کرد؟ و این‌ها یعنی احساس امنیت، بسیاری از زنان معتقدند اگر شوهرشان را خوشحال و علاقه‌مند نگه دارند، همیشه به او وفادار مانده و در نتیجه در امان خواهند بود. پژوهشگران معتقدند بیشتر خواسته‌های زنان تلاشی است برای احساس امنیت، یعنی اطمینان از عشق، تعهد و پایبندی، و بسیاری از رفتار و اعمال ناخوشایندشان مانند: توقع زیاد، بد اخلاقی، سرد مزاجی، زود رنجی، حسادت و... ریشه در احساس ناامنی آن‌ها دارد. توانایی تولید مثل، بچه دار شدن و احساس مادری موضوع با اهمیتی برای زن‌هاست. شاید به همین علت باشد که عشق برای شان اولویت اول محسوب می‌شود و نحوه ابراز و بروز آن (ارتباط) با همسر اهمیت زیادی دارد. ارتباط برای زنان بیشتر به معنای بیان افکار و احساسات است، آنان بر حرف‌تر و خوش صحبت‌تر از مردها هستند. از این رو یکی از سریع‌ترین و مؤثرترین روش‌های برقراری، تقویت یا ترسیم رابطه با همسر (زن) کلمات و واژگان‌ها یا به عبارتی صحبت کردن و حرف زدن است. زن دوست دارد با شوهرش درباره همه چیز حرف بزند، حتا دربارہ کار، نگرانی‌ها، رویاها، ترس و خلاصه همه تاملات زندگی.

یادداشت

کاهش هزینه‌های درمانی با مشارکت مردم

آفتاب یزد- مریم مظفری: معاون وزیر بهداشت گفت: سلامت جامعه محور به معنای مشارکت خودجوش و گسترده مردم در حوزه سلامت است. به گزارش ویداد دکتر هادی ایازی در نشست با هیئت رئیسه، روسای دانشکده، شبکه و بیمارستان‌های استان یزد گفت: مردم به اثر گذاری خود در حوزه سلامت می‌توانند زمینه مشارکت آنان را در عرصه‌های مختلف سلامت فراهم کنند. وی با اشاره به ضرورت رویکرد سلامت محور در کل

جامعه گفت: نخبگان، نگاه‌های اقتصادی و افراد تاثیرگذار باید متوجه مسئولیت اجتماعی خود در حوزه سلامت باشند و از تمام توان خود جهت مشارکت مردم در امر سلامت استفاده کنند. معاون وزیر بهداشت در امور مشارکت‌های اجتماعی، با اشاره به بحث آسیب‌های اجتماعی تصریح کرد: محورهای اعتدال، طبق، حاشیه‌نشین، مفاسد اخلاقی و توجه به مناطق خاص و کمتر برخوردار، از مهمترین آسیب‌هایی هستند که ضرورت جلب مشارکت مردم و خیرین حوزه‌های مختلف را اجتناب‌ناپذیر می‌کند.

یادداشت

آگهی ایلاغ رای دادگاه

آگهی ایلاغ رای دادگاه به خواندگان ۱. آقای عباس حسینی فراهانی ۲. آقای محمد رضا حسینی فراهانی فلا مجهول امکان

رای دادگاه

در خصوص دادخواست آقای محمد بلورچان علیه خواندگان: ۱. آقای عباس حسینی فراهانی ۲. آقای محمدرضا حسینی فراهانی به خواسته مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال موضوع تعداد ۷ فقره سفته بیوسنت دادخواست با احتساب خسارت دادرسی و تأخیر تأدیه به شرح متن دادخواست تسلیمی دادگاه پس از جری تشریفات و اصول دادرسی نظر به اینکه صدور و وجود اصل سند معرفی در بد خوانهان دلالت بر اشتغال دمه خواننده به میزان وجه مندرج در متن آن در مقابل خواهان دارد و با توجه اینکه مستند مرقوم در هر گونه تعرض صحت منامه و به اسناد آن خدشه ای وارد نشده و در مقابل دعوی مطروحه نیز دفاعی معمول نشده و ادعای و تکذیبی به عمل نیامده است و دلایلی ثابت در پرونده وجود سند مورد تادیب و تحویل برات دمه از سوی خواندگان ایاز نگزیده و خواننده ردیف دوم به رغم ایلاغ اظهاریه در جلسه دادرسی مورخ ۱۳۹۵/۰۷/۲۶ حضور نیافته است و خواننده ردیف اول با حضور در جلسه دادرسی بر صحت ادعای خواهان صریحاً اقرار نموده است دعوا را محمول بر صحت و تشخیص و با ارجح مدیونیت خواننده و استصحاب بقاء نقد مستندا به مواد ۱۹۴ - ۱۹۷ و ۱۹۸ - ۵۱۵ - ۵۱۹ الی ۵۲۲ از قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی مصوب ۱۳۷۹ و بندهای ۲-۳ و ۱۷ از قانون وصول برخی از درآمدهای دولت و مصرف آن در موارد معین مواد ۱۳۳۳ با اصلاحیه بعدی و مواد ۳۰۷ و ۳۰۹ از قانون تجارت خواندگان را بنحو تضامنی به پرداخت مبلغ ۳۵۰۰۰۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تأخیر تأدیه بر مبنای تناسب تغییر شاخص سالانه که از سوی بانک مرکزی اعلام می‌گردد از تاریخ ۱۳۹۵/۰۲/۱۸ (تاریخ مطالبه) تا زمان وصول آن در حق خواهان محکوم نمیباشد ضمناً و صرفه اجرا مکلف است در اجرای مالک بند ۴ از ماده ۳ از قانون وصول برخی از درآمدهای دولت و بندهای آن در موارد معین نسبت به محاسبه و منظور مبالغه نظریه تادیبی از بابت مبلغ نهایی خسارت تأخیر تأدیه که روز اجرای حکم به طور قطعی مشخص خواهد شد چنانچه تا آن زمان وصول نشده باشد از محکوم له اخذ و به حساب مربوطه واریز نماید نیز نسبت به محاسبه و وصول خسارت تأخیر تأدیه بر مبنای مذکور از محکوم علیه اقدام و در حق محکوم له پرداخت تضامنی رای دادگاه نسبت به خواننده ردیف دوم غیابی محسوب شده طرف بیست روز پس از ایلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و طرف بیست روز قابل تجدیدنظر خواهی در دادگاه محترم تجدیدنظر استان تهران می باشد نسبت به خواننده ردیف اول رای دادگاه حضوری محسوب شده و مستنداً به تفسیر ذیل ماده ۳۳۱ از قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی مصوب ۱۳۷۹ (به لحاظ اقرار صریح خواننده) قطعی است.

۱۱۰/۱۱۱۰۶۸ تریس شعبه ۳۷ دادگاه عمومی حقوقی تهران

دادنامه

پرونده کلاسه: ۹۵۰۹۹۸۲۱۶۹۰۰۰۰۱۰ شمه ۸۷ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید صدر تهران تصمیم نهایی شماره ۸۸۲-۹۵۰۹۹۷۲۱۶۹۰۰۰۰۰۰۰ خوانده: آقای اسماعیل طوسی طرفی علیه ذمه رضا یا وکالت آقای حیدر محمدرزاه اصل فرزند پسر به نشانی تهران خ طالقانی - جنب داروخانه هلال احمر - پ ۳۰۴ - ط ۲ - واحد ۴. خواندگان: ۱. آقای فراد شریف آذری ۲. آقای سید محمد چندر مرثی نژاد فرزند میر محمد حسن همگی به نشانی مجهول امکان. خواسته: مطالبه وجه چک

رای دادگاه

در خصوص دعوی آقای اسماعیل طوسی یا وکالت آقای حیدر محمدرزاه اصل به طرف ۱. آقای سید محمد چندر مرثی نژاد ۲. آقای فراد شریف آذری مبنی بر مطالبه مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال بلحاظ خسارت تأخیر تأدیه و خسارت کامل دادرسی موضوع چک شماره ۲۲۹۴۸ مورخ ۱۳۹۴/۰۵/۲۲ عهده بانک صادرات شعبه ۱۷ شهرپور با توجه به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله دادخواست تقدیمی و تصویر مصدق مستندات دعوی که از اشتغال دمه خواندگان در برابر خواهان حکایت دارد و اینکه ایراد و دفاعی مؤثر در مقابل دعوی مطروحه به عمل نیامده است و دلایلی که مبین برات دمه باشد ابراز نشده است بدین ترتیب دعوی خواهان محمول بر صحت تشخیص گردیده و با استناد مواد ۲۳۹ (فصلت) و ۲۱۳ از قانون تجارت و مواد ۱۹۸ و ۵۱۵ و ۵۱۹ از قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی و تفسیر الحاقی به ماده ۲ قانون اصلاحی صدور چک مصوب ۱۳۵۵/۰۴/۱۶ و قانون استفساریه تفسیر الحاقی به ماده ۴ قانون مذکور حکم بر محکومیت خواندگان به صورت تضامنی به پرداخت مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته بلحاظ خسارت کامل دادرسی و نیز خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ سررسید چک مستند دعوی تا زمان پرداخت در حق خواهان صادر و اعلام میبازد رای غیابی است و طرف بیست روز از تاریخ ایلاغ در این شعبه قابل واخواهی بوده و انگاه طرف بیست روز نرد شطب محترم دادگاه تجدیدنظر استان تهران قابل تجدیدنظر خواهی می باشد.

۱۱۰/۱۱۱۰۶۹ دادرسی شعبه ۸۷ دادگاه عمومی حقوقی تهران

ایلاغ اظهاریه تبادل لوائح و نسخه نانی دادخواست و ضمانت تجدیدنظر خواهی به در خصوص تجدیدنظر خواهی خانم ها بیتا، زینبا و آناهیتا و آقای کریم همگی وچنان پرست اصل به طرفیت شما نسبت به دادنامه شماره ۹۵۰۱۰۰۲ صادره از این شعبه به پیوست نسخه نانی دادخواست و ضمانت تجدیدنظر خواهی به شما ایلاغ می شود. مقتضی است حسب ماده ۲۴۶ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی چنانچه پاسخی دارید ظرف ده روز پس از رویت اظهاریه به این دادگاه اعلام نمایند یا به دادگاه تحویل دهید و الا پرونده با همین کیفیت به تجدیدنظر ارسال می‌گردد.

۱۱۰/۱۱۱۰۷۰ مدیر دفتر شعبه ۱۲۹ دادگاه عمومی حقوقی تهران

آگهی ایلاغ رای دادگاه به خواندگان ۱. آقای عباس حسینی فراهانی ۲. آقای محمد رضا حسینی فراهانی فلا مجهول امکان

رای دادگاه

در خصوص دادخواست آقای محمد بلورچان علیه خواندگان: ۱. آقای عباس حسینی فراهانی ۲. آقای محمدرضا حسینی فراهانی فلا مجهول امکان به خواسته مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال موضوع تعداد ۷ فقره سفته بیوسنت دادخواست با احتساب خسارت دادرسی و تأخیر تأدیه به شرح متن دادخواست تسلیمی دادگاه پس از جری تشریفات و اصول دادرسی نظر به اینکه صدور و وجود اصل سند معرفی در بد خوانهان دلالت بر اشتغال دمه خواننده به میزان وجه مندرج در متن آن در مقابل خواهان دارد و با توجه اینکه مستند مرقوم در هر گونه تعرض صحت منامه و به اسناد آن خدشه ای وارد نشده و در مقابل دعوی مطروحه نیز دفاعی معمول نشده و ادعای و تکذیبی به عمل نیامده است و دلایلی ثابت در پرونده وجود سند مورد تادیب و تحویل برات دمه از سوی خواندگان ایاز نگزیده و خواننده ردیف دوم به رغم ایلاغ اظهاریه در جلسه دادرسی مورخ ۱۳۹۵/۰۷/۲۶ حضور نیافته است و خواننده ردیف اول با حضور در جلسه دادرسی بر صحت ادعای خواهان صریحاً اقرار نموده است دعوا را محمول بر صحت و تشخیص و با ارجح مدیونیت خواننده و استصحاب بقاء نقد مستندا به مواد ۱۹۴ - ۱۹۷ و ۱۹۸ - ۵۱۵ - ۵۱۹ الی ۵۲۲ از قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی مصوب ۱۳۷۹ و بندهای ۲-۳ و ۱۷ از قانون وصول برخی از درآمدهای دولت و مصرف آن در موارد معین مواد ۱۳۳۳ با اصلاحیه بعدی و مواد ۳۰۷ و ۳۰۹ از قانون تجارت خواندگان را بنحو تضامنی به پرداخت مبلغ ۳۵۰۰۰۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تأخیر تأدیه بر مبنای تناسب تغییر شاخص سالانه که از سوی بانک مرکزی اعلام می‌گردد از تاریخ ۱۳۹۵/۰۲/۱۸ (تاریخ مطالبه) تا زمان وصول آن در حق خواهان محکوم نمیباشد ضمناً و صرفه اجرا مکلف است در اجرای مالک بند ۴ از ماده ۳ از قانون وصول برخی از درآمدهای دولت و بندهای آن در موارد معین نسبت به محاسبه و منظور مبالغه نظریه تادیبی از بابت مبلغ نهایی خسارت تأخیر تأدیه که روز اجرای حکم به طور قطعی مشخص خواهد شد چنانچه تا آن زمان وصول نشده باشد از محکوم له اخذ و به حساب مربوطه واریز نماید نیز نسبت به محاسبه و وصول خسارت تأخیر تأدیه بر مبنای مذکور از محکوم علیه اقدام و در حق محکوم له پرداخت تضامنی رای دادگاه نسبت به خواننده ردیف دوم غیابی محسوب شده طرف بیست روز پس از ایلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و طرف بیست روز قابل تجدیدنظر خواهی در دادگاه محترم تجدیدنظر استان تهران می باشد نسبت به خواننده ردیف اول رای دادگاه حضوری محسوب شده و مستنداً به تفسیر ذیل ماده ۳۳۱ از قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی مصوب ۱۳۷۹ (به لحاظ اقرار صریح خواننده) قطعی است.

۱۱۰/۱۱۱۰۷۱ منشی شعبه ۲۸۶ دادگاه خانواده مجتمع قضایی شهید باهنر تهران

ایلاغ

آگهی ایلاغ رای دادگاه به خواندگان ۱. آقای عباس حسینی فراهانی ۲. آقای محمد رضا حسینی فراهانی فلا مجهول امکان

ایلاغ

در خصوص تجدیدنظر خواهی محمد مهدی ، محمد حسین و محمد حسن هر سه مددی و نقیسه خجسته و زینب موقنی نیا به طرفیت رضا زنده دل و مهدی هادی زاده نسبت به دادنامه شماره ۹۵۰۱۰۰۲ صادره از این شعبه به علت مجهول امکان بودن تجدیدنظر خواننده و درخواست تجدیدنظر خواه و به تجویز ماده ۳۳ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانشتر آگهی می شود تا تجدیدنظر خواننده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

۱۱۰/۱۱۱۰۷۲ مدیر دفتر شعبه ۱۲۶ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید باهنر تهران

ایلاغ

آگهی ایلاغ رای دادگاه به خواندگان ۱. آقای عباس حسینی فراهانی ۲. آقای محمد رضا حسینی فراهانی فلا مجهول امکان

ایلاغ

در اجرای ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور کیفری و آیین نامه مربوطه به آقای / خانم پرویز رادیپور فلا مجهول امکان ایلاغ می‌گردد که پرونده به کلاسه ۹۵۰۹۹۸ ثبت در آتمام خلیات در امانت در شعبه چهاردهم بازپرسی دادرسی ناحیه ۵ تهران تشکیل گردیده است لذا ظرف مدت یکماه از تاریخ انتشار آگهی در این شعبه بازپرسی حاضر و از خود دفاع نمائید والا عدم حضور موجب اتخاذ تصمیم قانونی خواهد گردید.

۴۰۴۵۱۲ بازپرس شعبه چهاردهم دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه پنج تهران

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

نوبت اول ۹۵۰/۹۲۲ نوبت دوم ۹۵۰/۹۲۵

جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس های: WWW.SPGC.IR (بخش مناقصه /مزایده- امور پیمان ها) WWW.TENDER.BAZRASI.IR WWW.IRIETS.MPORG.IR مراجعه فرمائید.

موضوع : محوطه سازی منطقه جمع ضایعات و ساخت پل های بتنی در پالایشگاه دوم مجتمع گاز پارس جنوبی

نام و نشانی مناقصه گزار	آخرین مهلت اعلام آمادگی و تحویل رزومه متقاضیان شرکت در مناقصه	مهلت توزیع اسناد مناقصه به شرکتهای واجد صلاحیت	مهلت تحویل پیشنهادات مالی توسط مناقصه گران	تاریخ بازگشایی پیشنهادات مالی	پس از اتمام مرحله ارزیابی صلاحیت ، به مبلغ ۵۷۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی و یا واریز نقدی به شماره حساب سیبا ۰۱۱۱۱۲۲۲۲۰۰۵	نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بانک ملی ایران شعبه عسقلویه بنام پالایشگاه دوم و ارائه فیش واریزی
استان بوشهر- عسقلویه - منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس - شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی - پالایشگاه دوم - ساختمان مدیریت پالایشگاه دوم - اتاق شماره ۲۱۲ - دفتر خدمات پیمان های پالایشگاه دوم	۱۳۹۵/۱۰/۱۶	۱۳۹۵/۱۱/۰۷	۱۳۹۵/۱۱/۲۴	۱۳۹۵/۱۱/۲۶	۹۵/۲۰۳۷	نوبت دوم

مکالمه ۴۵

تاریخ انتشار: ۱۳۹۵/۹/۲۵

محمد علی بابایی احمد آبادی - مسئول واحد اجرای اسناد رسمی اردکان

شرکت ملی گاز ایران

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

موضوع : محوطه سازی منطقه جمع ضایعات و ساخت پل های بتنی در پالایشگاه دوم مجتمع گاز پارس جنوبی

نام و نشانی مناقصه گزار

آخرین مهلت اعلام آمادگی و تحویل رزومه متقاضیان شرکت در مناقصه

مهلت توزیع اسناد مناقصه به شرکتهای واجد صلاحیت

مهلت تحویل پیشنهادات مالی توسط مناقصه گران

تاریخ بازگشایی پیشنهادات مالی

پس از اتمام مرحله ارزیابی صلاحیت ، به مبلغ ۵۷۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی و یا واریز نقدی به شماره حساب سیبا ۰۱۱۱۱۲۲۲۲۰۰۵

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بانک ملی ایران شعبه عسقلویه بنام پالایشگاه دوم و ارائه فیش واریزی

جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس های: WWW.SPGC.IR (بخش مناقصه /مزایده- امور پیمان ها) WWW.TENDER.BAZRASI.IR WWW.IRIETS.MPORG.IR مراجعه فرمائید.

موضوع : محوطه سازی منطقه جمع ضایعات و ساخت پل های بتنی در پالایشگاه دوم مجتمع گاز پارس جنوبی

نوبت اول ۹۵۰/۹۲۲ نوبت دوم ۹۵۰/۹۲۵

جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس های: WWW.SPGC.IR (بخش مناقصه /مزایده- امور پیمان ها) WWW.TENDER.BAZRASI.IR WWW.IRIETS.MPORG.IR مراجعه فرمائید.

موضوع : محوطه سازی منطقه جمع ضایعات و ساخت پل های بتنی در پالایشگاه دوم مجتمع گاز پارس جنوبی

نوبت اول ۹۵۰/۹۲۲ نوبت دوم ۹۵۰/۹۲۵

جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس های: WWW.SPGC.IR (بخش مناقصه /مزایده- امور پیمان ها) WWW.TENDER.BAZRASI.IR WWW.IRIETS.MPORG.IR مراجعه فرمائید.

موضوع : محوطه سازی منطقه جمع ضایعات و ساخت پل های بتنی در پالایشگاه دوم مجتمع گاز پارس جنوبی

نوبت اول ۹۵۰/۹۲۲ نوبت دوم ۹۵۰/۹۲۵

جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس های: WWW.SPGC.IR (بخش مناقصه /مزایده- امور پیمان ها) WWW.TENDER.BAZRASI.IR WWW.IRIETS.MPORG.IR مراجعه فرمائید.

موضوع : محوطه سازی منطقه جمع ضایعات و ساخت پل های بتنی در پالایشگاه دوم مجتمع گاز پارس جنوبی

نوبت اول ۹۵۰/۹۲۲ نوبت دوم ۹۵۰/۹۲۵

جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس های: WWW.SPGC.IR (بخش مناقصه /مزایده- امور پیمان ها) WWW.TENDER.BAZRASI.IR WWW.IRIETS.MPORG.IR مراجعه فرمائید.

موضوع : محوطه سازی منطقه جمع ضایعات و ساخت پل های بتنی در پالایشگاه دوم مجتمع گاز پارس جنوبی

نوبت اول ۹۵۰/۹۲۲ نوبت دوم ۹۵۰/۹۲۵

جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس های: WWW.SPGC.IR (بخش مناقصه /مزایده- امور پیمان ها) WWW.TENDER.BAZRASI.IR WWW.IRIETS.MPORG.IR مراجعه فرمائید.

موضوع : محوطه سازی منطقه جمع ضایعات و ساخت پل های بتنی در پالایشگاه دوم مجتمع گاز پارس جنوبی